
KELIONĖS APRAŠYMAS
Verginia Sharm Resort & Aqua Park 4* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-07-25Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Apie 18 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 7 km iki Naama Bay įlankos
-Apie 5 km iki senamiesčio
-Hadabos rajone
-Antroje viešbučių linijoje
-Apie 3 km iki jūros
-Apie 18 km iki Soho aikštės
-Apie 1 km iki El Mercato prekybos centro
 
Puikus pasirinkimas norintiems nuostabaus poilsio ir taip pat aplankyti kai kurias lankytinas vietas. Viešbutyje tvyro šeimyniška
atmosfera ir daug naudingų paslaugų, kad viešnagė būtų nepamirštama. Viešbutis įsikūręs patogioje vietoje – apie 2,7 km iki Al
Mustafa mečetės ir 2,8 km iki Dangaus katedros. Taip pat El Mercato prekybos centrą – suvenyrų parduotuvės, restoranai,
kavinės, kaljaninės – galima pasiekti pėsčiomis, vos 1 km atstumas. Pramogų kompleksas Alf Leila Wa Leila yra pasiekiamas
pėsčiomis – puiki vieta naujiems įspūdžiams. Taip pat būtant Šarm el Šeiche būtina apsilankyti tokiose vietose kaip Fares
Seafood, kur patiekiami nuostabaus skonio patiekalai. Nedidelis, bet labai jaukus viešbutis Hadabos rajone su puikiai prižiūrėta ir
žaliuojančia teritorija. Viešbutis svečius priima nuo 2005 metų, o paskutinį kartą renovuotas 2016 metais. Viešbutį sudaro
dviaukščiai pastatai. Iš viso viešbutyje yra 156 jaukūs ir šviesūs, lyg namie, kambariai. Numeriuose galima pristatyti vaikišką
lovelę (pagal užklausimą). Viešbutyje, be nuostabios, prižiūrėtos teritorijos, taip pat yra šie patogumai: Wi-Fi (už papildomą
mokestį), bankomatas, valiutos keitykla, Wi-Fi (fojė, nemokamai), gydytojas (pagal iškvietimą, už papildomą mokestį), skalbykla
(už papildomą mokestį), 3 vandens kalneliai, taksi paslaugos, automobilių stovėjimo aikštelė, amfiteatras, a la carte restoranas,
restoranas (yra vaikiškos kėdutės), 2 barai, kirpykla (už papildomą mokestį). Viešbučio teritorijoje yra centrinis baseinas su 2
kalneliais suaugusiems (450 m2 ploto). Taip pat yra lauko baseinas (nešildomas), sūkurinė vonia lauke. Nemokami gultai,
čiužiniai, skėčiai, rankšluosčiai – jūsų patogumui. Pramogos ir sportas kiekvienam poilsiautojui: vandens aerobika, animacijos
programa, vakaro programos/šou, smiginis, amfiteatras, biliardas (už papildomą mokestį), sporto salė (nuo 16 metų). Viešbutyje
esantis nardymo centras – puiki galimybė susipažinti ir pasigrožėti Raudonosios jūros povandeniniu pasauliu. Pramogos
vaikams: animacija, baseinas vaikams (nešildomas). Nuostabus pasirinkimas kiekvienam poilsiautojui.

Kambariai
Standard Garden View Room:
Vieno kambario numeris su vaizdu į sodą ir apylinkes. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos. Numatyta tik
viena papildoma lova – mobili vienvietė. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2+2/3+1 asm. Kambario plotas – apie 34 m2.
Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras, seifas numeryje, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), tualetas,
televizorius, kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos numeryje:
numerių tvarkymas, rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Pool View Room:
Jaukus ir šviesus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Numeryje yra viena dvivietė lova arba dvi vienvietės lovos.
Numatyta tik viena papildoma lova – mobili vienvietė. Apsigyventi gali 2+2/3+1 asm. Kambario plotas – apie 34 m2. Patogumai
jūsų atostogoms: oro kondicionierius, mini baras, seifas, terasa/balkonas (ne visuose kambariuose), tualetas, televizorius,
kosmetinis veidrodis, plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai. Paslaugos kambaryje: numerių
tvarkymas, rankšluosčių keitimas, patalynės keitimas.
Family Room With Connecting Doors:
Šviesūs, du sujungti Standard Room su vaizdu į sodą ir apylinkes. Kiekviename kambaryje yra viena dvivietė lova arba dvi
vienvietės lovos. Patogumai visai šeimai: plaukų džiovintuvas, telefonas, dušas, tualeto reikmenys, rankšluosčiai, mini baras,
seifas, terasa/balkonas, tualetas, televizorius (yra rusiškų kanalų). Paslaugos kambaryje: numerių tvarkymas, rankšluosčių
keitimas, patalynės keitimas.

Paplūdimys

 
Nuomojamas paplūdimys nutolęs apie 3 km nuo viešbučio. Paplūdimyje yra baras, kuriame už papildomą mokestį, galėsite
atsigaivinti karštą dieną. Iki paplūdimio, nustatytomis valandomis, kursuoja autobusas. Paplūdimio gultai, skėčiai, paplūdimio
rankšluosčiai – nemokami. Dėl jūsų saugumo ir patogumo rekomenduojama dėvėti specialią avalynę.

Egiptas

Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Hadaba
Nedidelis žvejų miestelis Raudonosios jūros pakrantėje. Vieta kerinti tuo, jog yra viena iš nedaugelio kurortinių vietų Egipte,
kurios dar yra nepaliestos masinio turizmo. Čia atvyksta tie, kurie nori pailsėti nuo miestų šurmulio, pasimėgavimui ramia

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/verginia-sharm-resort-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/verginia-sharm-resort-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich


KELIONĖS APRAŠYMAS
Verginia Sharm Resort & Aqua Park 4* (Egiptas, Sharm El

Sheich)
2024-07-25senamiesčio atmosfera.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/verginia-sharm-resort-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/verginia-sharm-resort-aqua-park-4-egiptas-sharm-el-sheich

